年　　月　　日

法定外公共物占用等廃止届

平戸市長　黒田　成彦　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印　印
担当
電話

　　　　　　年　　月　　日第　　号で許可のあった法定外公共物の占用等については、下記のとおり、廃止したいので届け出ます。

記

　１　所　　　在
　２　面積・数量
　３　種　　　目　里道・水路・その他（　　　　　　　　　　）
　４　目　　　的
　５　工作物等の規模・構造
　６　採取の種類・方法
[bookmark: _GoBack]　７　占用等期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
　８　廃止の理由
　９　原状回復方法